
Besluit tot vervanging van archiefbescheiden 

De inkomende documenten en archiefbescheiden van de gemeente West Betuwe vanaf 01-01-2022 

  

Het college van de gemeente West Betuwe, 

  

Gelet op: 

- de regeling van de minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 6 december 2012 nr. 

WJZ/466161 (10265), tot wijziging van de Archiefregeling in verband met het stellen van nadere 

regels omtrent vervanging; 

- Artikel 7 van de Archiefwet 

- het positief besluit van de gemeentearchivaris van de gemeente West Betuwe op het besluit tot 

vervanging van archiefbescheiden 

Besluit: 

Artikel 1.   
1. Over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden die op 

grond van de Selectielijst voor archiefbescheiden van gemeentelijke en intergemeentelijke organen 

2020 voor bewaring of vernietiging in aanmerking komen, waarna deze analoge archiefbescheiden 

worden vernietigd. 

2. Reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde Handboek Vervanging 

archiefbescheiden Djuma Bedrijfsvoeringsorganisatie West-Betuwe. 

Artikel 2.   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van elektronische bekendmaking 

van dit besluit op overheid.nl 

Artikel 3.   
Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit vervanging archiefbescheiden Djuma van de gemeente 

West Betuwe 2022. 

Geldermalsen, d.d. 8 november 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van West Betuwe, 

Gemeentesecretaris 

P. Bosman 

Burgemeester 

S. Stoop 

Nr. 529988 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe 

Gemeenteblad 2022 nr. 529988 30 november 2022 1 


